DATASHEET
Standardní
kabelový
management
DP-VP-P
DP-VP-P1-OR
DP-VP-P5-GN
DP-VP-P1 DP-VP-P2

ok
Balení
DP-VP-P1 1 Jednostranný 40 × 50 5 1 ks
DP-VP-P1-OR 1 Jednostranný 40 × 50 5 1 ks
DP-VP-P1-GN 1 Jednostranný 40 × 50 5 1 ks
DP-VP-P2 1 Oboustranný 40 × 50 10 1 ks
DP-VP-P3 2 Jednostranný 80 × 60 5 1 ks
DP-VP-P4 2 Oboustranný 80 × 60 10 1 ks
DP-VP-P5 1 Jednostranný 40 × 80 5 1 ks
DP-VP-P5-OR 1 Jednostranný 40 × 80 5 1 ks
DP-VP-P5-GN 1 Jednostranný 40 × 80 5 1 ks
DP-VP-P6 1 Oboustranný 40 × 80 10 1 ks
DP-VP-P7 2 Jednostranný 80 × 80 5 1 ks
DP-VP-P8 2 Oboustranný 80 × 80 10 1 ks
Kód V (mm) H (mm) Orientace Balení
VO-P1-40/50 40 50 Horizontální 10 ks
VO-P2-40/50 40 50 Vertikální 10 ks
VO-P3-80/60 80 60 Horizontální 10 ks
VO-P4-80/60 80 60 Vertikální 10 ks
VO-P5-40/80 40 80 Horizontální 10 ks
VO-P6-40/80 40 80 Vertikální 10 ks
VO-P7-80/80 80 80 Horizontální 10 ks
VO-P8-80/80 80 80 Vertikální 10 ks
• Používají se k uložení a horizontálnímu vedení kabelů v rozvaděči
• Výška: 1U nebo 2U
• K dispozici jednostranné nebo oboustranné provedení
• 5 plastových ok na jedné straně

DP-VP-K04 1 Oboustranný 40 × 40 1 ks
DP-VP-K05 1 Oboustranný 40 × 60 1 ks
DP-VP-K06 2 Oboustranný 80 × 60 1 ks
Kód V (v U)
Rozměry ok
V × H (mm)
Počet ok Balení
DP-VP-M1 1 44 × 55 4 1 ks
DP-VP-M2 1 44 × 55 5 1 ks
DP-VP-M3 1 44 × 76 4 1 ks
DP-VP-M4 2 88 × 76 4 1 ks
Kód
Rozměry (mm)
Vstup kabelů Balení
Š H
VO-W1-100/140 140 100 boční 10 ks
VO-W2-100/140 140 100 přední 10 ks
VO-W2-100/100 100 100 přední 10 ks
VO-W3-100/230 230 100 2× boční 10 ks
VO-W3-100/300 300 100 2× boční 10 ks
• Používají se k uložení a horizontálnímu vedení kabelů v rozvaděči
• Výška: 1U nebo 2U
• K dispozici jednostranné nebo oboustranné provedení
• Plastový kanál pro vedení kabelů

HVMS-H-800 HVMS-H-A
HVMF 42U
HVMS-H-800
Kód Výška rozvaděče (v U) Balení
HVMF-15 15 1 pár
HVMF-21 21 1 pár
HVMF-27 27 1 pár
HVMF-33 33 1 pár
HVMF-42 42 1 pár
HVMF-45 45 1 pár
HVMF-48 48 1 pár
HVMP-42 42 1 pár
HVMP-45 45 1 pár
HVMP-48 48 1 pár
Kód Výška rozvaděče (v U) Balení
DP-VP-VR-15 15 1 ks
DP-VP-VR-21 21 1 ks
DP-VP-VR-27 27 1 ks
DP-VP-VR-33 33 1 ks
DP-VP-VR-42 42 1 ks
DP-VP-VR-45 45, 48 1 ks
Kód
Použito v rozvaděčích s rozměry (mm)
Balení
RSF s lištami A/RDF řady iSEVEN

• Plastový kanál 80 × 60 mm pro kabelový management
• Oválné otvory ve dnech kanálů umožňují průchod kabelů zepředu dozadu
• Kanály délky 33U a delší mají dělená víka pro snadnější manipulaci
• Instalují se na přední vertikální lišty pomocí držáku vertikálních;
vyvazovacích panelů (HVMF) – objednávají se samostatně
• Barva: černá prášková barva RAL 9005
• HVMS-H-A: držák pro HVMS-B, DP-UL v RSF nebo řadu iSEVEN SERVER
s lištami typu A, instalováno na horizontálních držácích
• HVMS-H: pro všechny řady rozvaděčů (doporučeno pro RM7 a RI7),
instalováno na vertikálních lištách
• Montážní sada je součástí
DRŽÁKY VERTIKÁLNÍCH VYVAZOVACÍCH PANELŮ A KABELOVÝCH OK
VERTIKÁLNÍ VYVAZOVACÍ PANELY
HORIZONTÁLNÍ DRŽÁKY PRO BOČNÍ VYVAZOVÁNÍ
Kód Použito v rozvaděčích s výškou (U) Balení
DP-VV-A-42 42 1 ks
DP-VV-A-45 45 1 ks
DP-VV-A-48 48 1 ks
• Používají se k uložení a vertikálnímu vedení
kabelů v rozvaděči
• Používají se ve stojanových rozvaděčích
s výškou 42–48U

HVMS-B-800-140/60 805 170 65 21 1 ks sady 1
HVMS-B-1000-140/60 1 005 170 65 27 1 ks sady 1
HVMS-B-1400-140/60 1 405 170 65 33 1 ks sady 1
HVMS-B-1800-140/60 1 805 170 65 42, 45, 48 1 ks sady 1
HVMS-B-1800-300/60 1 805 325 65 42, 45, 48 1 ks sady 2
HVMS-B-1 800-400/60 1 805 425 65  42, 45, 48 1 ks sady 2
Kód
Použito
v rozvaděčích
s výškou (U)
Balení
Šířka panelu
150 mm
Šířka panelu
300 mm
DP-VV-15U/150 DP-VV-15U/300 15 1 ks
DP-VV-21U/150 DP-VV-21U/300 21 1 ks
DP-VV-27U/150 DP-VV-27U/300 27 1 ks
DP-VV-33U/150 DP-VV-33U/300 33 1 ks
DP-VV-42U/150 DP-VV-42U/300 42 1 ks
DP-VV-45U/150 DP-VV-45U/300 45 1 ks
DP-VV-48U/150 DP-VV-48U/300 48 1 ks
Kód Rozměry (mm)
Použito
v rozvaděčích
s hloubkami (mm)